Technisches Datenblatt
Deckel fur Gitterrinne, rastbar FT

Artikelnummer: 6001820
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Rastbarer Deckel fir Gitterrinnen. Schitzt Kabel und Leitungen vor Beschadi-
gungen und Verunreinigungen und Feuchtigkeit von oben. Fir industrielle Berei-
che wie Maschinen- und Anlagenbau geeignet.

Mit Quersicken ab 400 mm Breite.

Bei Verwendung von Deckeln im AuRenbereich sind unter Umstanden zuséatzli-
che MaRnahmen gegen Windeinfliisse vorzunehmen.

. tauchfeuerverzinkt

Artikelnummer
Typ

Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Lieferbar ab
Hersteller
Dimension
Werkstoff
Oberflache
Oberflachennorm
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

6001820

DGRR 50 FT
Deckel rastbar
fur Gitterrinne
01.04.2019

OBO

50x3000

Stahl
tauchfeuerverzinkt
DIN EN ISO 1461
3

Meter

52,333 kg

kg/100 m
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3.000 mm
50 mm
1,97 in

15 mm
0,59 in
0,75 mm
50 mm
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Befestigungsart aufrastend
Funktionserhalt nein
Geeignet fiir Gitterrinne ja
Geeignet fir Kabelleiter nein
Geeignet fiir Kabelrinne nein
Rostfreier Stahl, gebeizt nein
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